
MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 
Estado do Paraná 

 
Gabinete do Prefeito Municipal 

 
 
 

    PORTARIA N.º 294/2021 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO 
SUL-PR, no uso das atribuições que lhe confere o 
Artigo n.º 65, Inciso VI e IX, da Lei Orgânica do 
Município de Laranjeiras do Sul: 

 
 
 

RESOLVE: 
 
 
 

REVOGAR a contar de 18/10/2021 a Portaria de 
n.º 155/2020 de 29/06/2020 publicada no Órgão Oficial do Município na data de 
30/06/2020, na página 1A, Edição 3425, em que DELEGOU PODERES à Servidora 
Pública Municipal Estatutária a Sr.ª RENATA MARQUETTI ROSSETIM, Portadora 
da Cédula de Identidade RG n.º 9.190.320-2-PR com as atribuições específicas de 
responder pelo DEPARTAMENTO DE MATERIAL E PATRIMÔNIO. 
 
 
     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do 
Sul - PR, 22 de Novembro de 2021. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jonatas Felisberto da Silva 
Prefeito Municipal 

 


